
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9» 

ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

27 апрель 2022 года                                                                           № 145-од 

с. Урожайное 

 

О создании муниципальной стажерской площадки на базе МКОУ СОШ №9  

 

В соответствии с приказом отдела образования администрации Левокумского 

муниципального округа от 19 апреля 2022 года №232-од «О создании 

муниципальной стажерской площадки на базе общеобразовательной 

организации» и в целях обеспечения методической поддержки и развития 

профессионального мастерства педагогов, осваивающих и реализующего 

инновационные технологии, обобщения и распространения передового опыта 

педагогических работников Левокумского муниципального округа 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Организовать деятельность муниципальной стажерской площадки на 

базе МКОУ СОШ №9 с.Урожайного по теме: «Выявление и развитие детской 

одаренности и профессионального самоопределения учащихся» в период с 

01.09.2022 года по 31.08.2024 года. 

2. Провести торжественное открытие стажерской площадки 14.10.2022 г. 

3. Заместителю директора по УВР Дюпиной Л.В.: 

3.1. Разработать план работы муниципальной стажерской площадки, 

срок до 01.05.2022 г. 

3.2. Разработать программу открытия муниципальной стажерской 

площадки, срок до 01.10.2022 г. 

4. Заместителю директора по УВР Сергеевой Л.Ф.: 

4.1. Разработать сценарий торжественной части открытия стажерской 

площадки до 01.10.2022 г. 

5. Педагогам: Пригода С.В., Шкабуриной С.Е., Сергеевой Д.В., 

Островскому Д.А., Денисенко М.П., Леоненко И.Ю. подготовить мастер-

классы по теме «Выявление и развитие детской одаренности и 

профессионального самоопределения учащихся» 

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                         А.Н. Шиянова 

 

 

 


	3. Заместителю директора по УВР Дюпиной Л.В.:
	3.1. Разработать план работы муниципальной стажерской площадки, срок до 01.05.2022 г.
	3.2. Разработать программу открытия муниципальной стажерской площадки, срок до 01.10.2022 г.
	4. Заместителю директора по УВР Сергеевой Л.Ф.:
	4.1. Разработать сценарий торжественной части открытия стажерской площадки до 01.10.2022 г.
	5. Педагогам: Пригода С.В., Шкабуриной С.Е., Сергеевой Д.В., Островскому Д.А., Денисенко М.П., Леоненко И.Ю. подготовить мастер-классы по теме «Выявление и развитие детской одаренности и профессионального самоопределения учащихся»

